



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีสอบราคา

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ และมาตรา ๑๐๓/๔ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ เปลี่ยนท่อประปาหมู่บ้าน บ้านสามหลักพัฒนา หมู่ที่ ๙ ตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๓,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เปลี่ยนท่อประปาหมู่บ้าน (ตามแบบ อบต.ตาดเนิน)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘

เป็นเงิน ๑๘๓,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอำนาจ บัณฑิตคง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสมโภชน์ พรโสภิต	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
๓. นายเสกสรรค์ บุพโต	ตำแหน่ง บุคลากร	เป็นกรรมการ
๔. นายนิยม แก้วถาวร	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาดเนิน	เป็นกรรมการ
๕. นายบุญยิ่ง จอมสันเทียะ	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาดเนิน	เป็นกรรมการ
๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ	เป็นเลขานุการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานอาคาร (โครงการเปลี่ยนท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ต.ตาเนิน)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

กำหนดราคากลางตามแบบรายการ จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	147,590.86	1.2726	187,824.12	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			187,824.12	รวมป้ายฯ 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			187,800.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ดินชุด	-	ลบ.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ลบ.ม.		

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญยิ่ง จอมสันเทียะ)

รายการกำหนดราคากลางค่าโครงการเปลี่ยนท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ต.ตาเนิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

รายการเลขที่

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2558

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างาน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน	
1	งานดินชุดและกลบคืน	ลบ.ม.	355.00	-	99.00	35,145.00	
2	งานขุดรื้อถนนคอนกรีต	ตร.ม.	3.00	-	70.00	210.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	0.50	-	436.00	218.00	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	3.00	121.49	-	364.47	
	3.2 ทราฟผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.50	476.64	-	238.32	
	3.3 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.55	539.72	-	296.85	
4	งานวางท่อระบบปะปา	ม.	1,183.00	-	25.00	29,575.00	
	4.1 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 13.5 ศก. 2 นิ้ว	ท่อน	296.00	242.99	-	71,925.04	
	4.2 ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ศก. 2 นิ้ว	อัน	292.00	16.82	-	4,911.44	
	4.3 ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา 2 นิ้ว	อัน	5.00	25.23	-	126.15	
	4.4 ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา 2 นิ้ว	อัน	4.00	37.38	-	149.52	
	4.5 ข้อต่อท่อ พีวีซี ปิดตาย ศก. 2 นิ้ว	อัน	5.00	20.00	-	100.00	
	4.6 ประตุน้ำทองเหลือง ศก. 2 นิ้ว	อัน	4.00	350.00	-	1,400.00	
ยอดยกไป						144,659.79	

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ บัวพันธ์ดุง)

(นายอำนาจ บัวพันธ์ดุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญยั้ง จอมสันเทียะ)

รายการกำหนดราคากลางค่าโครงการเปลี่ยนท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ต.ตาเนิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านสามหลักพัฒนา ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

รายการเลขที่

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2558

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างาน	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน	
ยอดยกมา						144,659.79	
	4.7 ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมชาติ ชั้น 8.5 ศก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	15.00	49.53	-	742.95	
	4.8 ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา 3/4 นิ้ว	อัน	30.00	6.86	-	205.80	
	4.9 ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 2 นิ้ว ลด 3/4 นิ้ว	อัน	28.00	30.00	-	840.00	
	4.10 ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง เกสียวใน 3/4 นิ้ว	อัน	56.00	5.61	-	314.16	
	4.11 ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง 3/4 นิ้ว	อัน	56.00	5.61	-	314.16	
	4.12 น้ำยาประสานท่อขนาด 250 กรัม	กป.	5.00	102.80	-	514.00	
ยอดรวม						147,590.86	

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบุญยิ่ง จอมสันเทียะ)